ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:          /UBND-TN

V/v giải quyết đề nghị của Công ty

 TNHH MTV Phú Mỹ Hoa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 15/4/2021, UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 05/TTr-PMH của Công

ty TNHH MTV Phú Mỹ Hoa về việc xin chủ trương chuyển nhượng dự án,

chuyển nhượng quyền sử dụng đất …(sao gửi kèm).

Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan

nghiên cứu, đề xuất UBND tỉnh giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT Hà Sỹ Đồng (bc);

- Cty TNHH MTV Phú Mỹ Hoa;

- Lưu: VT, TN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-04-19T14:51:47-0700

		2021-04-19T15:23:34+0700

		2021-04-19T15:23:34+0700

		2021-04-19T15:23:34+0700

		2021-04-19T15:23:34+0700